ご    案    内

2019 年 12 月

お得意先各位

謹啓

師走の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【プロンビュークッションのパッケージ変更】

プロンビュークッションにつきまして今月入庫分よりパッケージデザインが変更になりました。

クッションサイズを大きく表示し外観からすぐに確認ができるようにしております。

現在庫が無くなり次第に随時切り替わっていきますのでご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

尚、製品仕様につきましては変更ございません。

            【旧タイプ】                      【新タイプ】

以上

ミズホ株式会社